



محسن گروسی:
**مدیر عامل استقلال
دائم در حال
شکایت است!**

حاشیه‌های باشگاه استقلال همچنان ادامه دارد و ظاهراً تمام‌شدنی نیست. محسن گروسی درباره در دسترس‌های تمام‌شدنی استقلال صحبت کرد.

● **به نظر می‌رسد مهمترین مشکل استقلال مدیریت است؟!‌**

در این سال‌ها اوضاع مدیریتی باشگاه اصلاً مناسب نیست و تعامل خوبی میان مدیران و مربیان شکل نگرفت. متأسفانه مسعود سلطانی‌فر نتوانست توازن لازم را در باشگاه ایجاد کند و از زمانی که سیدحمید سجادی رأی اعتماد از نمایندگان مجلس گرفت به مشکلات مدیریتی استقلال ورود نکرده است.

● **در یکسال گذشته شاهد کشمکش‌های مجیدی و مددی بوده‌ایم!**

اگر مدیرعامل و سرمربی باشگاه باهم متحد نشوند وضعیت تیم نسبت به فصل گذشته تغییر نمی‌کند و استقلال در گرداب مشکلات گیر می‌کند. مددی در قامت مدیرعامل باشگاه دائم در حال شکایت از پیشکسوتان باشگاه است و به جای آنکه از توصیه‌ها و انتقادات آنها بهره‌مندی شود ترجیح می‌دهد تصمیماتی که به او داده شده را اجرایی کند و پای پیشکسوتان را به دادگاه باز کند. مهره‌های کلیدی استقلال از این تیم جدا شدند و بازیکنان جایگزین هم فرصت پیدا نکردند تا با تیم هماهنگ شوند.

● **و صحبت پایانی شما!**

فرهاد مجیدی برای سومین مرتبه روی نیمکت استقلال در کسوت سرمربی حضور دارد و هیچ‌گاه بحث مالی با باشگاه نداشته است. او اگر بر کنار شود تا ۴ میلیارد تومان طلبکار می‌شود و قطعاً شکایت خواهد کرد اما حالا که به تجربه خوبی دست یافته و می‌تواند با تیمی کار کند که بیشتر نفراش آن مورد تایید وی هستند بدون کسب برای کسب موفقیت از بخت بیشتری نسبت به جوآن تکونام که محتمل‌ترین گزینه برای جانشینی وی است، بهره می‌برد. محمود فکری هم صحبت‌های زیادی علیه مجیدی داشته و سرمربی تیم را وادار به مصاحبه در مورد او کرده است. چنین صحبت‌هایی فایده‌ای ندارد. افرادی که در استقلال بازی کرده‌اند باید حرمت یکدیگر را حفظ کنند. بهتر است همه پیشکسوتان تمرکزشان را معطوف به کار خود کنند تا به اهداف مدنظرشان دست یابند.

با کادر کاملاً ایرانی به «ژاپن» رسیدیم

سروقامتان با عبور از دیوار چین فینالیست شدند



آرمان ملی: تیم ملی والیبالیست‌های کشورمان با کادرفنی تمام ایرانی در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور دارد با برتری مقابل «چین» جواز حضور در مسابقات جهانی والیبالیست‌های بدست آورد.

● **ست اول**

در شروع دیدار اولین امتیاز بازی برای ایران ثبت شد، اما در ادامه چین توانست دو امتیاز پایایی را به دست آورد. با زدست‌رفتن سرویس چین هر دو تیم در امتیاز ۶ به تساوی رسیدند. ایران زودتر به امتیاز ۸ رسید و با نتیجه ۸ بر ۷ هر دو تیم به اولین وقت استراحت رفتند. تیم ایران در امتیاز ۱۲ حریف اعتراض کرده و درخواست بازیبنی دادند، اما نتیجه‌ای به دنبال نداشت. هردو تیم در روند امتیازگیری پایایی عمل کرده و در امتیاز ۱۳ مساوی شدند. با پیش‌افتادن ایران در امتیاز ۲۱ سرمربی چین درخواست وقت استراحت کرد، اما بی‌نتیجه بود. در نهایت ایران ۲۵ بر ۲۲ ست اول را با پیروزی تمام کرد.

● **ست دوم**

در «ست ۲» امتیاز ۲ شرایط برابر پیش رفت اما چین با استفاده از سرویس‌های خود و البته اشتباهات بازیکنان ایران، ۴ امتیاز پیش افتاد. چین با استفاده از سرویس خوب خود ۷ پیش افتاد. وقت استراحت‌فنی در رسیدن چین به امتیاز ۱۶ و نتیجه خود ۱۶ بر ۱۴ رقم خورد. در حالی چین به امتیاز ۲۰ رسید که تیم ایران تمام تلاش خود را می‌کرد تا اختلاف ۸ امتیازی خود را کم کند. سرویس‌های خوب کاظمی دو امتیاز بی‌دردی برای ایران داشت. با رسیدن اختلاف به عدد ۶ و نتیجه ۱۵ بر ۲۱ سرمربی چین وقت استراحت گرفت که نتیجه آن کسب ۲ امتیاز برای چین بود. در نهایت ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به‌سود چین به پایان رسید تا دو تیم در ست‌شماری برابر شوند. لازم به ذکر است این اولین ستی بود که ایران در این دوره از رقابت‌ها واگذار کرد.

● **ست سوم**

در «ست ۳» سوم شرایط برای ایران بهتر از ست دوم بود و با نتیجه ۴ بر ۲ از چین پیش افتاد. در ادامه چین بار دیگر با استفاده از توپ‌های برجسته از ایران پیش افتاد. تیم ایران در امتیاز ششم خود معتقد بودند توپ داخل زمین چین خوابیده، اما داور توپ امتیاز را به چین داد. بازیبنی صحنه هم به خاطر مجهز نبودن سیستم ویدئوچک ژاپنی امتیاز در یافت نشد که باعث اعتراض شدید عبادی‌پور و عطایی شد. ایران زودتر به امتیاز ۸ رسید و با یک اختلاف امتیاز دو تیم به استراحت فنی رفتند. وقت استراحت‌فنی دوم نیز با حساب ۱۶ بر ۱۵ به‌سود ایران ثبت شد. ایران با استفاده از به‌بهر یختگی چین ۲۰ رسید که تیم ایران تمام تلاش خود را می‌کرد تا اختلاف ۸ امتیازی خود را کم کند. سرویس‌های خوب کاظمی دو امتیاز بی‌دردی برای ایران داشت. با رسیدن اختلاف به عدد ۶ و نتیجه ۱۵ بر ۲۱ سرمربی چین وقت استراحت گرفت که نتیجه آن کسب ۲ امتیاز برای چین بود. در نهایت ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به‌سود چین به پایان رسید تا دو تیم در ست‌شماری برابر شوند. لازم به ذکر است این اولین ستی بود که ایران در این دوره از رقابت‌ها واگذار کرد.

و نقاط ضعف و قوت آن را پیدا کنیم. عطایی با ابراز رضایت از کار گروهی شاگردانش در بازی مرحله نیمه‌نهایی، افزود: خوشبختانه کار گروهی تیم بسیار خوب بود. همه بچه‌ها به نوعی به انسجامی تیمی کمک کردند. خوشحالم که این بازی به‌سود تیم ملی ایران تمام شد. تمام تلاش بازیکنان ایجاد شادی برای مردم ایران است و امیدوارم با دعای خیر مردم، شادی بزرگی برای ملت عزیزمان رقم بزنیم.

● **دیدار نهایی**

تیم ملی والیبالیست ایران که در این دوره از رقابت‌ها با کادر کاملاً ایرانی شرکت کرده است، یکشنبه از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به‌وقت تهران در دیدار نهایی به مصاف ژاپن می‌رود. ملی‌پوشان والیبالیست ایران در حالی روز یکشنبه برای ششمین بار در فینال رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا حضور می‌یابد، که تاکنون ۳ مقام قهرمانی در سال‌های ۲۰۱۱ (سرمربی ولاسکو)، ۲۰۱۳ (ولاسکو) و ۲۰۱۹ (کولاکویچ) به‌دست آورده است. همچنین تیم ایران در سال‌های ۲۰۰۹ (حسین معدنی) و ۲۰۱۵ (پیمان اکبری تیم ملی ب) در دیدار نهایی حضور یافت و در هر دوره نیز با شکست برابر ژاپن، نایب‌قهرمان قاره کهن آسیا شد. بدین ترتیب اگر تیم ایران روز یکشنبه با شکست ژاپن به مقام قهرمانی دست یابد، والیبالیست ایران دو رکورد به‌نام ۲۵ بر ۱۷ به برتری رسید تا در مجموع ۳ بر یک به پیروزی دست پیدا کند و همچنین بدون شکست باقی بماند.

● **محببت‌های عطایی**

بهرروز عطایی بازی شاگردانش مقابل چین را سخت توصیف کرد و گفت: پیش‌بینی یک بازی سخت را داشتیم. مقابل تیمی بازی کردیم که در لیگ ملت‌ها شرکت نکرد تا خود را برای حضور در قهرمانی مردان آسیا آماده کند. وی در مورد تیم چین، تصریح کرد: چین پیش‌تر تیم ملی ژاپن را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داده بود و بسیار قدرتمند در این رقابت‌ها ظاهر شده است. به همین دلیل سعی کردیم عملکرد این تیم را بررسی کرده

خارج از مستطیل سبز

از خسروی وفا می‌خواهیم اجازه جدایی به «رضای» را ندهد

تسنیم: لیبروی تیم ملی والیبالیست‌ها گفت: از رئیس کمیته پارالمپیک تقاضا دارم که اجازه جدایی به هادی رضایی را ندهد، چون خودش می‌داند که کسی جز رضایی قادر به رقیف‌زدن این افتخارات نیست. رمضان صالحی درباره خداحافظی هادی رضایی از سرمربیگری تیم ملی والیبالیست‌ها اظهار داشت: من از پارالمپیک ۲۰۲۰ آتن در تیم ملی حضور دارم و با شرایطی که دیده‌ام، معتقدم اگر کسی بتواند این همه افتخار را کسب کند، کسی جز رضایی نیست. یک مربی باید چکار انجام بدهد که رضایی تاکنون انجام نداده است؟ متأسفانه برخی افراد که اتفاقاً از خود خانواده والیبالیست‌ها هستند، برای رسیدن به منافشان حاضرند دست به هر کاری بزنند و حتی واقعیت‌ها و افتخارات تیم ملی را رضایی را نادیده بگیرند. من شخصاً از رضایی می‌خواهم که اگر خسته شده، کمی استراحت کند و سپس به تیم ملی بازگردد. همچنین از خسروی وفا رئیس کمیته پارالمپیک تقاضا دارم که اجازه جدایی به رضایی را ندهد، چون خودش می‌داند که کسی جز رضایی قادر به رقیف‌زدن این افتخارات نیست.

خبر

آب معدنی آلوده باعث مسمومیت بازیکنان «ووشو» شد

امیر اوجاقی سرمربی تیم ووشو پارس جنوبی در خصوص عنوان چهارمی پارس جنوبی در لیگ برتر اظهار داشت: پارس جنوبی چند سال قهرمان لیگ ووشو شده و چند عنوان نایب‌قهرمان نیز دارد. در واقع در لیگ ووشو، از رستوران ورزشگاه آزادی حضور داشتیم و اتفاقاً در ابتدا فکر می‌کردیم مسمومیت به‌خاطر غذا بوده است. با صاحب رستوران صحبت کردیم و مشخص شد مشکل از غذا نبوده و آب معدنی‌های آلوده در رستوران باعث مسمومیت بازیکنان ما شد. سرمربی تیم ووشو پارس جنوبی خاطر نشان کرد: نام آب معدنی را به یاد ندارم، اما فکر می‌کنم آب معدنی که رستوران تهیه کرده از برند خوبی نبود. سرپرست تیم در جریان این موضوع است و پیگیری می‌آورد.

اسکوچیچ: اعتماد عمومی را جلب کردم

دراگان اسکوچیچ که شروع خیلی خوبی با تیم ملی فوتبال ایران داشته درباره وضعیت در تیم ملی ایران گفت: اوضاع خوب است. اگر بخواهیم اوضاعی که در تیم ملی در زمانی که من هدایت تیم را بر عهده گرفتم، در نظر بگیریم، حالا از وضعیت موجود راضی هستیم. دو شکست در دوره مربیگری «ویلموتس» باعث ایجاد فشار بی‌سابقه‌ای بر تیم ملی شده بود، ما اجازه نداشتیم، حتی یک امتیاز از دست بدهیم و برگزاری ادامه بازی‌های دور دوم مرحله انتخابی جام جهانی هم به صورت متمرکز در بحرین برگزار شد، جایی که ایران

بعداز بازی با «الهلال» تا صبح نخوابیدم

مظلومی: حرف بزئم، زمین و زمان به هم می‌ریزد!

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال گفت: بعداز شکست استقلال مقابل الهلال از ناراحتی تا صبح نخوابیدم و حال مساعد نبود، اما یک عده که ماهیت آنها مشخص است ناخوامدرانه توهین می‌کنند.

● **فحاشی در فرودگاه**

پرویز مظلومی در خصوص اتفاقاتی که طی روزهای گذشته برای وی رخ داده و یک هوادار در فرودگاه به وی فحاشی کرده است، اظهار داشت: جا دارد از همه کسانی که در این چند روز از من حمایت کردند تشکر کنم، آنها حس کردند ممکن است همین اتفاق یک روز برای آنها رخ بدهد و به همین دلیل آن حرکت زشت را محکوم کردند. الان هم پرورنده فرهنگ باز است و او در اختیار مقامات قضایی است. وی افزود: شرایط این روزها را درک می‌کنم و از این روزها در دوران ۴۰ ساله فوتبالم زیاد دیده‌ام. از شرایطی که برای استقلال به‌وجود آمده خیلی ناراحت‌ام اما نهایه‌ای که همه چیز را نادیده می‌گیرم را به خدا واگذار می‌کنم.

● **حقوق؟**

مظلومی تأکید کرد: در این مدتی که در هیات مدیره بودم ریالی بنگر نگرفتم که بابت آن این همه توهین شنیدم. البته ای‌رادى ندارد چون به این رفتارها عادت کرده‌ام ولی تعجب می‌کنم با وجود اینکه یک عده از عوامل توهین شناسایی شده‌اند چرا با آنها برخورد نمی‌شود؟ خوب می‌دانم پلیس فتا

که نتیجه معیار همه‌چیز است. امروز شما هستید، ولی ممکن است فردا نباشید. به همین خاطر بی‌نهایت به هدفی که در تیم ملی برای خود در نظر گرفته‌ایم، متعهد هستیم. حالا کار برای ما آسان تر است چون وارد مقطع خوبی شده‌ایم، آن انتقاد دیگر نیست. حالا احساس می‌کنم که هواداران به من اعتماد دارند و این خوش‌بینی و انرژی خوبی را به من می‌دهد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: من هنوز در تیم ایران شکستی در کارنامه‌ام نداشته‌ام و همین باعث شده تا تیم ملی بهترین روند پیروزی‌هایش را در تاریخ خود داشته باشد. همه بازیکنان ما مهم هستند. باید حداکثر تلاش و جدیت در رویکرد ما داشته باشیم و زمانی می‌توانیم جشن بگیریم که جایگاهمان را تضمین کرده باشیم.

آنها بگویم صبر کنید چون صبرشان تمام شده است، اما از آنها می‌خواهم آرام‌اش داشته باشند. بعداز شکست استقلال مقابل الهلال از ناراحتی تا صبح نخوابیدم و حال مساعد نبود، من زندگی‌ام را به پای استقلال گذاشتم و دلم برای این تیم می‌سوزد، من هم همان‌حالی رادرم که هواداران بعد از باخت به الهلال داشتند اما یک عده که ماهیت آنها مشخص است ناخوامدرانه توهین کردند.

● **حواشی**

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال یاد آور شد: یک عده در اینگونه مواقع سوءاستفاده می‌کنند و به هیجکس در استقلال رحم نمی‌کنند. من در مقابل این افسرد که تعدادشان زیاد هم نیست خیلی ساکت مانده‌ام. در این مدت چیزهایی دیده‌ام که بهتر است دهنم بسته بماند. حرف بزئم زمین و زمان به هم می‌ریزد ولی هیچوقت دوست نداشتم وارد حواشی و اینگونه مسائل باشم. شاید یک عده فکر کنند «مظلومی» ساکت است و حرفی نمی‌زند ولی به‌خدا قسم اگر این روند ادامه داشته باشد حرف‌هایی می‌زنم که سنگ‌ری سنگ بند نکند.



عکس‌نویس

گلزنی

مربی اسپانیایی

حضور

رادامل فالکائو در اولین بازی خود برای رایو یاکانو موفق به گلزنی شد. فالکائو تابستان امسال، پس از دو فصل بازی برای گالاتاسرای، به‌عنوان بازیکن آزاد به رایو یاکانو پیوست. اخیراً مراسم معارفه او برگزار شد و وال تیگره بازگشت به فوتبال اسپانیا را جشن گرفت.

خواکین گیل. آراندو حالا روی نیمکت فولاد نشسته است. این مربی اسپانیایی در حالی به فولاد آمده که شهرت خود در فوتبال ایران را مرهون دعوت کالدرون است: زمانی که حدود شش‌ماه در استادیوم کاظمی به همه‌کاره‌ترین پرسپولیس تبدیل شد.

بازیکنان ذوب آهن راهی انفجار شدند: این حضور البته فرصتی را برای سرمربی ذوب آهن فراهم آورد تا تمرین دسته‌اول دعوت شده به اردوی تیم امید را برای دقایقی در کنار محرم نوید کیا سرمربی سپاهان که در کلاس‌های مربیگری حاضر است، تماشا کند.

دیدگاه

پرسپولیس، «الهلال» را قربانی می‌کند



اسماعیل‌غالی کارشناس فوتبال

بر اساس قرعه‌کشی انجام شده پرسپولیس در مرحله بعدی لیگ‌قهرمانان آسیا به مصاف تیم الهلال عربستان خواهد رفت. تیمی که هدف قهرمانی دارد، می‌کند مقابل تمامی حریفان پیروز شود. پرسپولیس هم این بار برای فتح جام به مصاف رقبا می‌رود و اگر تیم دیگری غیر از الهلال هم حریفان می‌شد در اصل قضیه فرقی نمی‌کرد و موظف به کسب پیروزی برابر این تیم بودیم. با احترام به تیم خوب الهلال، این انتظار می‌رود شاهد نمایش بهتری از سوی پرسپولیس باشیم، چون انسجام و سازماندهی بهتری داریم. حریف عربستانی از بازیکنان با تجربه‌ای بهره می‌برد ولی با وجود هزینه‌های سرسام‌آوری که انجام داده حریف نماینده ایران نمی‌شود. بازیکنان پرسپولیس از دو صعود به فینال لیگ‌قهرمانان در ۳ دوره اخیر تجارب ارزنده‌ای به‌دست آورده‌اند و شکل کار را به‌خوبی می‌شناسند. آنها فداکارانه و با جسارت بازی می‌کنند و به بهترین شکل نسبت به توانایی‌های خود آشنایی دارند. بنابراین با آگاهی بازی خواهند کرد و به شکلی به میدان می‌روند که از نقاط ضعف حریف استفاده کنند و فرصت هم به رقیب ندهند. در دیدار با تیم خوب استقلال تاجیکستان، تماشاگران تمام ورزشگاه را پر کرده بودند و بهترین شکل از تماشای تیم حمایت کردند، اما در پایان برنده دیدار پرسپولیس شد. این بار که تمام ورزشگاه پر نمی‌شود و هواداران الهلال در شرایطی که امید به برتری تیمشان دارند شاهد هنر نمایشی نماینده کشورمان خواهند بود. روز متفاوتی را با بازیکنان محبوبشان در خانه می‌شنوند. ملی‌پوشان پرسپولیس به‌همراه دیگر نفرات تمرین خواهند کرد و در شرایط مسابقه قرار می‌گیرند. این موضوع به‌سود تیم است و باید برای دیگر نفرات هم به‌فکر قرارداد دادن آنها در فرم بازی بود. برگزاری چند دیدار تدارکاتی با تیم‌های با کیفیت داخلی و حتی خارجی باعث می‌شود تا بازیکنان جدید با مابقی مهره‌های تیم هماهنگ‌تر شوند و نفرات تیم به شناخت بیشتری از هم برسند. موجودیت الهلال مشخص است و این تیم بیش از این بازیکن جذب نمی‌کند. البته که فرصت خواهد داشت تا در رقابت‌های داخلی به هماهنگی بهتری دست یابد، اما این تیم آن قدر قدرت پیدا نخواهد کرد تا بتواند حضور در مرحله بعدی بازی‌ها را تجربه کند چون شرایط پرسپولیس بهتر است.

فوتبال داخلی

تسنیم: تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۱ لیوتوانی، با نتیجه ۴ بر ۲ از سد آمریکا گذشت و به جمع ۱۶ تیم پایانی مسابقات رسید. قیفا در خصوص این مسابقه نوشت: «ایران به همان شیوه بازی سرسختی که ۵ سال پیش در جام جهانی کلمبیا بازی می‌کرد، اصرار دارد. این تیم در سال ۲۰۱۶ بیشتر از هر تیم یعنی ۱۳ کارت زرد گرفت و در نهایت به مقام سوم مسابقات رسید. ایران در این دوره از رقابت‌ها هم تنها در ۲ مسابقه، ۵ کارت زرد و ۲ کارت قرمز دریافت کرده است. علیرضا صمیمی در کمترین دقیقه از آغاز مسابقه از زمین اخراج شد و لویسانو گونزالز، ۲ گل نخست آمریکا را در جام جهانی به‌ثمر رساند. با این حال توپ تنها چیزی نبود که تیم ملی ایران در کنج دروازه آمریکا قرار داد و در یک صحنه، کفش علی اصغر حسن‌زاده به‌جای توپ وارد دروازه آمریکا شد. نماینده آسیا از یک آغاز کابوس‌وار و لوططاتی عصبی، به‌سود به مرحله یک‌هفتم ناپویی و حفظ امیدهای خود برای قهرمانی پیش رفت.» شاگردان محمد ناظم‌الشریعه دوشنبه شب در آخرین دیدار مرحله گروهی جام جهانی لیوتوانی، به مصاف مدافع عنوان قهرمانی مسابقات یعنی اتریش خواهند رفت.

بین‌الملل

رونالدو برای هموارشدن مسیر انتقالش به منچستر یونایتد حاضر شد تخفیفی قابل توجه برای پرداخت حقوقش به شایطین سرخ بدهد. در بدو بیوستن رونالدو به تیم تحت هدایت اولگنار سولسشایر برخی منابع حقوق او را رقمی نزدیک به ۴۰ هزار پوند در هفته اعلام کردند، اما اکنون نشریه دلیلی میل اعلام کرده است که این رقم به ۳۸.۵ هزار پوند در هفته نزدیکتر است. با این حال این رقم رونالدو را به پردرآمدترین بازیکن تیم تبدیل کرده و داوید دخا دروازه‌بان اسپانیایی تیم را در رده دوم قرار می‌دهد. ژرژ مندیز مدیر برنامه پرتغالی رونالدو در مذاکرات خود تلاش کرده بود، حقوق رونالدو را ۲۰ میلیون پوند در سال ببندد، اما گویا خود رونالدو رضایت داده حقوق کمتری بگیرد تا مسیر انتقالش به اولد ترافورد هموار شود. منچستر یونایتد با پرداخت ۱۳ میلیون پوند به‌عنوان رقم پایه و ۷ میلیون پوند پاداش حاضر شد، رونالدو را از یوونتوس بخرد اما حقوق ستاره پرتغالی در تیم انگلیسی، ۱۱.۵ هزار پوند در هفته نسبت به آن دریافت‌اش از یووه کمتر است. در همین حال سایت «گل» میزان خالص دارایی‌ها رونالدو را هم نزدیک به ۵۰۰ میلیون دلار (۳۴۲ میلیون پوند) اعلام کرده است. همچنین تصور می‌شود که میزان دارایی‌های رونالدو از تمام منابع کمی بیش از درآمد‌های رقیب آرژانتینی‌اش لیونل مسی باشد. رونالدو در فهرست پردرآمدترین ورزشکاران سال ۲۰۲۱ جهان با درآمدی ۱۲۰ میلیون دلاری که ۵۰ میلیون دلار آن حقوقش برای بازی در حال حاضر در لیگ برتر انگلیس، رونالدو بیش از هر بازیکن دیگری حقوق می‌گیرد. پس از او کوین دی‌برونیه هافبک بلژیک تیم فوتبال منچستر سیتی با دریافتی ۳۸.۹ هزار پوند در هفته و داوید دخا با حقوقی به اندازه ۳۷.۵ هزار پوند نفرات دوم و سوم لیست دریافت‌کننده بیشترین حقوق در لیگ برتر جزیره هستند.